
Caffé Espresso 

Caffé Americano 

Caffé Cortado 

Capuccino s/ crema 

Capuccino c/ crema 

Caffé Espresso Descafeinado 

Caffé Espresso Cortado Descafeinado 

Capuccino Descafeinado s/ crema 

Capuccino Descafeinado c/ crema 

Caffé c/ crema chantilly 

Caffé c/ crema chantilly Descafeinado 

Caffé c/ Pisco 

Caffé c/ Ron 

Caffé c/ Licor importado (Anis del Mono, Amaretto, 

                Brandy, Cognac, Cointreau, Gran Marnier, 

                Grapa, Sambuca, etc.) 

Cafe, Té e Infusiones

3.50

3.50

4.50

6.50

7.00

5.50

6.50

8.00

8.50

7.00

9.50

9.50

9.50

10.50

5.00

5.00

6.00

8.00

8.50

7.50

8.50

9.50

10.50

8.00

10.50

10.50

10.50

12.50

BARRA MESA

Irish Caffé 

Irish Caffé Descafeinado 

Chocolate caliente s/ crema 

Chocolate caliente c/ crema 

Capuccino helado s/ crema 

Capuccino helado c/ crema 

Caffé Moka s/ crema 

Caffé Moka c/ crema 

Caffé con Leche 

Caffé con Leche descafeinado 

Vin Broulé 

Té Inglés 

Anis, Manzanilla, Mate de Coca

Té Helado                         

BARRA MESA

15.50

17.50

9.50

10.50

12.50

13.50

8.50

9.50

6.00

7.00

11.50

5.50

4.50

17.50

20.50

11.50

12.50

13.50

15.00

9.50

10.50

8.50

9.50

13.50

7.50

5.50

7.50


